Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Чухломский детский сад «Колосок» Чухломского муниципального района
Костромской области

Приказ № 53
от 02 сентября 2019 года

«О комплектовании в 2019-2020 учебном году»
	Во исполнение постановления администрации Чухломского муниципального района №191-а от 11.08.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет, приему (переводу) детей в образовательные учреждения, осуществляющие образовательную деятельность по основной образовательной программе дошкольтного образования в Чухломском муниципальном районе Костромской области, в том числе в электронном виде», на основании протокола от 12.05.2019 г. заседания комиссии по комплектованию дошкольных групп №6 и в соответствии с Положением «О правилах приема и отчисления воспитанников в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Чухломский детский сад «Колосок Чухломского муниципального района Костромской области» (приказ №8 от 24.03.2016 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Утвердить списочный состав детей на 2019-2020 учебный год (приложение №1).
	2.Утвердить количественный состав детей по группам:
· Младшая группа-19 воспитанник;
· Средняя группа – 19 воспитанников;
· Старшая группа – 21 воспитанник;
· Подготовительная группа – 18 воспитанника.

Общая численность детей-77 воспитанников.

			Заведующий ______________ М.В.Емельянова